

“Kənan İnşaat və Ticarət” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti

AR Ədliyyə Nazirliyi 21.06.1996-ci il qeydiyyat № 1724088

Ünvan: Bakı şəhəri, B.Sərdərov küçəsi 17/2 (keçmiş)

Bülbül prospekti 65 C (indiki ünvan)

Təsisçi və direktor: Əskərov Əlihüseyn Sənan o.

Bakı şəh.

28 avqust 2023-cü il

ƏMR № 039

“Kənan İnşaat və Ticarət” MMC-nin Gürcüstandakı “Kənan İnşaat və Ticarət Corcia” filialının bağlanması haqqında

Əmr edirəm:

“Kənan İnşaat və Ticarət” MMC-nin Gürcüstandakı “Kənan İnşaat və Ticarət Corcia” filialı (İdentifikasiya kodu 205255230, Gürcüstan Maliyyə Nazirliyinin 419 №-li 8 may 2008-ci il tarixli əmri ilə qeydiyyatdan keçmişdir) Gürcüstan Maliyyə Nazirliyi yanında Gəlirlər Xidmətinin bizə göndərdiyi 07.06.2023-cü il tarixli (İD: 12795791, ştrix kod: 3029329) cavab məktubunda qeyd olunduğu kimi heç bir fiziki və hüquqi şəxsə borcu olmadığına, son beş ildə fəaliyyət göstərmədiyinə, 11 iyul 2023-cü il tarixli “Bakinskiy raboçiy” və “Azərbaycan” qəzetlərində bu barədə müvafiq elanlar verildiyinə və elanlardan sonra hər hansı müraciətin daxil olmamasına əsasən filialın 205255230 sayılı identifikasiya kodu passivləşdirilsin və ya ləğv edilsin.

Gürcüstan Maliyyə Nazirliyi yanında Gəlirlər Xidmətinin məlumatlandırılması üçün bu Əmr “Kənan İnşaat və Ticarət” MMC-nin internet sahifəsində yerləşdirilsin və sifarişli poçtla Xidmətin Gürcüstan Respublikası Tbilisi şəhəri 0114 Qorqasala 16 (2 299 299) ünvanına da göndərilsin.

Gəlirlər Xidmətindən xahiş edilsin ki, bu məsələnin həll edilməsindən yəni filialın 205255230 sayılı identifikasiya kodu passivləşdirildikdən və ya ləğv edildikdən sonra bizə də məlumat verilsin.

Əmrin icrasını nəzarəti öz üzərimdə saxlayıram.

Qoşma: 21 (iyirmi bir) vərəq

Baş Direktor



Ə.S.Əskərov

Общество с ограниченной ответственностью

"KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT"

Министерство юстиции АР 21.06.1996 г., регистрационный № 1724088.

Адрес: город Баку, улица Б. Сардарова 17/2 (бывший)

проспект Бюльбюля, 65 Дж (нынешний адрес)

Учредитель и директор: Аскеров Алигусейн Сянан о.

город Баку.

28 августа 2023 года

ПРИКАЗ № 039

О закрытии филиала ООО **"KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT"** в Грузии
«KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT GORCİA»

приказываю:

как отмечено в отправленном нам ответном письме Службой доходов Министерства финансов Грузии от 07.06.2023 (ID: 12795791, штрих-код: 3029329), филиал ООО **"KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT"** в Грузии **«KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT GORCİA»** (Идентификационный код 205255230. Зарегистрировано приказом Министерства финансов Грузии № 419 от 8 мая 2008 года), не имеет долгов перед каким-либо физическим или юридическим лицом, не вел деятельности в течение последних пяти лет, о чем свидетельствует газета «Бакинский рабочий» от 11 июля 2023 года и «Азербайджан», были сделаны соответствующие объявления и после объявлений не поступило никаких заявлений, идентификационный код филиала № 205255230 следует деактивировать или аннулировать.

В целях информирования Службы доходов при Министерстве финансов Грузии настоящий приказ должен быть размещен на веб-сайте ООО **«KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT»** и отправлен заказным письмом по адресу Службы 0114 Горгасала 16, Тбилиси, Республика Грузия (2 299 299).

Службу доходов просим проинформировать нас после решения этого вопроса, т.е. после деактивации или аннулирования идентификационного кода филиала 205255230.

Контроль за исполнением заказа держу за собой.

Приложение: 21 (двадцать один) лист.

Генеральный Директор /подпись/ А.А.Аскеров

Печать: Азербайджанская Республика * Общество с ограниченной ответственностью "KƏNAN İNŞAAT VƏ TİCARƏT" *



Текст с азербайджанского языка на русский язык перевела

Джафарова Ирана Васифовна

30.08.2023 года

Мән, Баки şəhəri 1 saylı Notariat ofisinin xüsusi notariusu Sabitov F.M.
Я, Сабитов Ф.М., Нотариус Нотариального офиса № 1 города Баку
мәна мәлум olan tərcüməçi Caфарова İ.V. imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.
удостоверяю подлинность подписи известного мне переводчика Джафаровой И.В.

Reyestrdə 8İ 421835 № ilə qeyd edilib.

Зарегистрировано в реестре № _____

06.00 manat haqq alınib.

Взыскана пошлина 06.00 манат

Notarius _____

(подпись)

Нотариус _____

(подпись)



Перевод печати

Министерство Юстиции Азербайджанской Республики
Нотариус города Баку Сабитов Фамиль Мирсадиг оглы

